
                                                                                    PATVIRTINTA 

 Klaipėdos r. Agluonėnų mokyklos-darželio 

 direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 įsakymu Nr. V-130 

 

KLAIPĖDOS R. AGLUONĖNŲ MOKYKLOS-DARŽELIO  

MOKINIŲ VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS  

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Klaipėdos r. Agluonėnų mokyklos-darželio (toliau – Mokyklos-darželio) mokinių vidaus 

tvarkos taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja mokinių veiklą ir elgesį. 

2. Taisykles tvirtina direktorius, pritarus Mokyklos-darželio tarybai. 

3. Mokyklos-darželio vidaus patalpos ir lauko teritorija, siekiant užtikrinti viešąją tvarką, 

sveiką, užkertančią kelią bet kokioms smurto, prievartos, patyčių, nederamo elgesio, vagysčių 

apraiškoms ir žalingiems įpročiams, Mokyklos-darželio ir jos bendruomenės narių naudojamo turto 

saugumo tikslais, įeinančių ir išeinančių asmenų kontrolės tikslais, kitoms asmenų teisėms ir 

laisvėms (darbuotojų saugumui jiems esant Mokykloje-darželyje, nukentėjusiems asmenims 

nustatyta tvarka gauti vaizdo įrašus, susijusius su įvykiais, kurie neginčytini padėtų įrodyti jų 

nekaltumą, į teisingus ginčytinus situacijų išaiškinimus, į sveiką gyvenimą sveikoje aplinkoje, į 

sveikatos pagalbą ištikus nelaimei ir pan.),  stebimos vaizdo kameromis. 

 

II SKYRIUS 

 BENDRIEJI REIKALAVIMAI MOKINIAMS 

4. Mokinys: 

4.1. tėvams (globėjams, rūpintojams) su Mokykla-darželiu sudarius  Mokymo sutartį, laikosi 

visų sutarties, Mokyklos-darželio nuostatų, Taisyklių sąlygų ir įsipareigojimų; 

4.2. atsakingai mokosi pagal savo gebėjimus, siekia individualios pažangos; 

4.3. sąžiningai atlieka gautas užduotis, skirtus įpareigojimus ar įsipareigojimus; 

4.4. be pateisinamos priežasties nepraleidžia pamokų;  

4.5. praleistas pamokas pateisina Mokyklos-darželio nustatyta tvarka; 

4.6. dalyvauja kiekvienoje pamokoje, nevėluoja, turi visas reikalingas priemones; 

4.7. nedalyvauti pamokoje gali tik esant rimtai priežasčiai. Iš pamokų išleidžiamas tik 

pateikus raštišką tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymą arba patiems tėvams (globėjams, rūpintojams) 

informavus mokytoją; 

4.8. netrukdo kitiems mokiniams mokytis ar mokytojui vesti pamoką; 

4.9. nevalgo per pamoką, renginius; 

4.10. budi klasėje: nuvalo lentą, sutvarko kėdes, padeda pedagogams; 

4.11. saugo savo darbo vietą, laiko ją tvarkingą ir švarią; 

4.12. mandagiai elgiasi, pagarbiai bendrauja su visais Mokykloje-darželyje dirbančiaisiais, 

mokiniais, svečiais: sveikinasi, padėkoja, mandagiai kalbasi, nesikeikia;  

4.13. nesityčioja, nesipravardžiuoja, nesimuša; 

4.14. kilus saugumo, konflikto pavojui pačiam, kitam mokiniui ar esant kitai mokiniui 

neišsprendžiamai problemai, kreipiasi pagalbos į  bet kurį pedagogą arba kitą Mokyklos-darželio 

darbuotoją; 

4.15. neišeina iš Mokyklos-darželio teritorijos pamokų ir pertraukų metu be pedagogų 

leidimo; 

4.16. Mokykloje-darželyje saugiai naudojasi prietaisais; nebėgioja koridoriais, laiptais, 

nečiuožia turėklais; neatidarinėja langų; nesistumdo; nesibūriuoja laiptinėje, koridoriuje prie 

bibliotekos; nežaidžia, nečiuožinėja gatvėje; nešūkauja; 

4.17. saugo Mokyklos-darželio patalpas, inventorių; 



2 

 

4.18. nevagiliauja, nesinaudoja svetimais daiktais be leidimo; 

4.19. neturi Mokykloje-darželyje daiktų, nereikalingų ugdymo procesui (išskyrus 

mobiliuosius telefonus, jeigu jais naudojamasi pagal nustatytas taisykles). Ugdymo procesui 

nereikalingi, ne pagal paskirtį naudojami daiktai konfiskuojami, apie tai informuojami tėvams 

(globėjams, rūpintojams); 

4.20. mobilųjį telefoną per pamoką gali  naudoti leidus pedagogui. Kitais atvejais išjungtą 

telefoną laiko kuprinėje; 

4.21. per pertrauką gali naudotis mobiliuoju telefonu netrukdant aplinkiniams;  

4.22. už mobiliojo telefono saugumą atsako pats;  

4.23. jokiomis priemonėmis  Mokykloje-darželyje nefotografuoja, nefilmuoja, neįrašinėja 

pokalbių; 

4.24. Mokykloje-darželyje, atstovaujant Mokyklą-darželį kitose institucijose (jeigu nesutarta 

kitaip) nešioja uniformą; 

4.25. sportinę aprangą atsineša, iki fizinio ugdymo pamokos ir po jos laiko rūbinėje, 

persirengia persirengimo kambariuose; 

4.26. sportinę aprangą kasdien nešasi namo; 

4.27. Mokykloje-darželyje, aktų salėje, sporto salėje nevaikšto su viršutiniais rūbais, 

kepuraite, gobtuvu ant galvos; 

4.28. laikosi asmens higienos reikalavimų; 

4.29. pedikuliozės nustatymo atveju, į Mokyklą-darželį sugrįžta tik tada, kai galva visiškai 

išvalyta. Mokykla-darželis gali pareikalauti iš tėvų (globėjų, rūpintojų) raštiško patvirtinimo, 

kuriame būtų nurodyta kokiomis priemonėmis ir kada buvo pradėtas galvos valymas; 

4.30. Mokykloje-darželyje nedemonstruoja intymių jausmų; 

4.31. Mokyklos-darželio teritorijoje neturi, neplatina ir nevartoja tabako gaminių, 

alkoholinių gėrimų, energetinių gėrimų, elektroninių cigarečių kitokių psichoaktyviųjų medžiagų; 

4.32. Mokykloje-darželyje ir jos teritorijoje nekramto gumos, nelukštena saulėgrąžų; 

5. Į Mokyklą-darželį pavėžėjami ar mokyklinių autobusu vykstantys į išvykas mokiniai: 

5.1. laikosi saugaus eismo taisyklių; 

5.2. Autobuse klauso vairuotojo nurodymų, elgiasi kultūringai: nesityčioja, 

nesipravardžiuoja, nesikeikia, nesistumdo, nesimuša, netriukšmauja, nešiukšlina, negadina 

inventoriaus.  

5.3. Netrukdo vairuotojui dirbti. 

6. Mokinys, nesilaikantis 5 punkte numatytų taisyklių, pirmą kartą įspėjamas. Antrą kartą 

apie nusižengimus pranešama tėvams (globėjams, rūpintojams), įspėjant juos, kad trečią kartą 

taisyklių nesilaikęs mokinys autobusu į Mokyklą-darželį nebus pavežamas. Po trečio įspėjimo 

mokinys, pranešus tėvams (globėjams, rūpintojams), savaitę į Mokyklą-darželį nepavežamas. 

7. Mokiniai su Taisyklėmis susipažįsta  pasirašytinai. 

 

MOKINIŲ SKATINIMAS 

 

8. Mokiniai už mokymosi pasiekimus, lankomumą, tinkamą elgesį gali būti skatinami: 

8.1. žodine padėka; 

8.2. padėka raštu; 

8.3. ekskursija, išvyka į teatrą ir kt.; 

8.4. laimėjimų sklaida bendruomenei. 

 

POVEIKIO PRIEMONĖS NETINKAMAI BESIELGIANTIEMS MOKINIAMS 

 

            9. Pastebėjus mokinį, savo elgesiu keliantį realų pavojų savo paties ar kitų asmenų gyvybei, 

sveikatai, psichologiniam ar fiziniam saugumui arba turtui, kai jo elgesys yra pasikartojantis, 

tyčinis, agresyvus, įžūlūs, griaunantis ugdymo procesą, pažeidžiantis kitų asmenų garbę ir orumą 

bei psichologinį ir fizinį saugumą, gali būti taikomos šios  priemonės: 



3 

 

9.1. pakeista mokinio ugdymosi vieta; 

9.2. iškviesti (į pamoką ar kitą konflikto vietą) Mokyklos-darželio švietimo pagalbos 

specialistai, vadovai; 
9.3. organizuotas mokinio daiktų patikrinimas; 
9.4. panaudoti pagrįsti fiziniai veiksmai. 
10. Taikant numatytas poveikio priemones atsižvelgiama į mokinio specialiuosius ugdymosi 

poreikius, jo sveikatos būklę, psichologinę savijautą ir kitas, poveikio priemonės parinkimui ir 

taikymui svarbias, aplinkybes. 
11. Numatytos poveikio priemonės taikomos mokiniui tik tada, kai Mokykla-darželis yra 

išnaudojusi visas kitas galimas priemones ir švietimo pagalbos teikimo galimybes ir jos nedavė 

laukiamų rezultatų, išskyrus neatidėliotinus atvejus, kai vaiko elgesys daro žalą ar kelia realų 

pavojų jo paties ir (ar) kitų asmenų gyvybei, sveikatai, saugumui ar turtui. Kitais atvejais į mokinio 

padarytus Taisyklių, mokinio elgesio normų ir (ar) mokymo sutarties nuostatų pažeidimus 

reaguojama kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Netinkamai besielgiantiems mokiniams taikomos poveikio priemonės: 

12.1. ugdymosi vietos pakeitimas: 

12.1.1. ugdymosi vietos pakeitimas gali būti taikomas pedagogo sprendimu, kai mokinio 

elgesys akivaizdžiai griauna  mokinių ugdymosi procesą pamokos metu;   

12.1.2. pakeitus ugdymosi vietą, mokinys atlieka pedagogo paskirtas užduotis prižiūrimas 

švietimo pagalbos specialisto ar kito Mokyklos vadovo paskirto darbuotojo; 

12.1.3. mokinio ugdymosi vieta gali būti pakeičiama ne ilgesnei kaip šį sprendimą priėmusio 

pedagogo pamokos trukmei. 

12.2. Mokyklos-darželio Vaiko gerovės komisijos nario ar vadovų iškvietimas: 

12.2.1. pedagogas gali išsikviesti Vaiko gerovės komisijos narį ar vadovus, kad jie 

padėtų  nutraukti netinkamą mokinio ar mokinių grupės elgesį. 

13. Mokyklos-darželio Vaiko gerovės komisijos nariai ar vadovai tarpininkauja sprendžiant 

pedagogo ir mokinio ar mokinių grupės konfliktą, taip pat padeda pedagogui numatyti tolesnes 

mokinio (-ų) ugdymosi proceso organizavimo galimybes bei pagal kompetenciją inicijuoti ir (ar) 

spręsti švietimo pagalbos arba drausminių auklėjamojo poveikio priemonių taikymą mokiniui (-

ams). 

14. Mokinio daiktų patikrinimas: 

14.1. jeigu pedagogui ar kitam Mokyklos-darželio darbuotojui kyla pagrįstų įtarimų, jog 

mokinys gali turėti draudžiamų daiktų, pedagogas ar kitas Mokyklos-darželio darbuotojas 

nedelsdamas apie tai informuoja Mokyklos-darželio vadovus arba Vaiko gerovės komisijos narį; 

14.2. pedagogas ir (ar) Mokyklos-darželio  vadovai arba Vaiko gerovės komisijos narys turi 

teisę prašyti mokinio parodyti jo asmeninius daiktus. Mokinio daiktai negali būti tikrinami negavus 

jo sutikimo ir (ar) jam nedalyvaujant; 

14.3. mokinio daiktai tikrinami socialinio pedagogo kabinete; 

14.4. jeigu mokinys sutinka parodyti savo asmeninius daiktus, parodymo metu turi dalyvauti 

du pedagogai: pedagogas ir  Mokyklos vadovas arba Vaiko gerovės komisijos narys. Paaiškėjus, 

kad mokinys turi /arba neturi draudžiamų daiktų, apie tai nedelsiant informuojami mokinio tėvai 

(globėjai, rūpintojai) arba bent vienas iš jų ir, esant būtinybei, policijos įstaiga, Vaiko teisių 

apsaugos tarnyba; 

14.5. pas mokinį radus draudžiamų daiktų / neradus draudžiamų daiktų arba nesutikus 

parodyti asmeninius daiktus, pedagogas informaciją užfiksuoja Pranešime apie draudžiamų daiktų 

patikrinimą (1 priedas); 

14.6. jei mokinys nesutinka parodyti daiktų, apie įtarimus dėl draudžiamų daiktų turėjimo 

nedelsiant informuojami mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) arba bent vienas iš jų ir jie kviečiami 

atvykti į Mokyklą-darželį. Jiems nesutikus atvykti ir (ar) neatvykus nustatytu laiku, taip pat esant 

būtinybei, apie įtarimus dėl draudžiamų daiktų turėjimo nedelsiant informuojama policijos įstaiga. 

14.7. kol atvyks dėl mokinio daiktų patikrinimo iškviesti asmenys, mokinys turi būti 

prižiūrimas Mokyklos-darželio vadovų paskirto Mokyklos-darželio darbuotojo; 



4 

 

14.8. paimti draudžiami daiktai ir kiti įrodymai perduodami policijos įstaigai, Vaiko teisių 

apsaugos tarnybai. 

15. Pagrįsti fiziniai veiksniai: 

15.1. pagrįsti fiziniai veiksmai, kurie gali būti taikomi tik tais atvejais, kai siekiama: 

15.1.1. apsaugoti mokinį nuo savęs ar kitų asmenų (su)žalojimo; 

15.1.2. užkirsti kelią ir (ar) nutraukti smurtinį mokinio elgesį prieš kitus mokinius, 

Mokyklos-darželio darbuotojus ar kitus aplinkinius asmenis; 

15.1.3. neleisti mokiniui palikti patalpos, jeigu jo pasišalinimas kelia grėsmę jo paties ar kitų 

asmenų saugumui; 

15.1.4. nutraukti mokinių tarpusavio muštynes, jei mokinys(-iai) nereaguoja į žodinius 

Mokyklos-darželio darbuotojo paliepimus jas nutraukti; 

15.1.5. nutraukti mokinio veiksmus, kuriais niokojamas turtas, ir (ar) apsaugoti turtą nuo 

galimo sunaikinimo ar sugadinimo arba sustabdyti netvarką; 

15.1.6. atskirti mokinį, griaunantį bendrą klasės tvarką ar Mokyklos-darželio renginį, kai jis 

nepaiso pakartotinių reikalavimų ir raginimų laikytis elgesio taisyklių, išvedant jį iš patalpos 

(pavyzdžiui, klasės, salės, valgyklos ar pan.). Pamokos metu iš klasės pašalintas mokinys atlieka 

mokytojo paskirtas užduotis kitoje Mokyklos-darželio patalpoje, prižiūrimas Mokyklos-darželio 

vadovų paskirto darbuotojo arba jam teikiama reikiama švietimo pagalba. Mokyklos-darželio 

renginio metu pašalintas mokinys turi būti prižiūrimas Mokyklos-darželio vadovų paskirto 

darbuotojo, kol teigiamai pasikeičia mokinio elgesys (pavyzdžiui, mokinys nusiramina, pasižada 

tinkamai elgtis ir pan.) arba kol mokinį pasiima jo tėvas (globėjas, rūpintojas). 

15.2. pagrįsti fiziniai veiksmai gali varijuoti nuo stovėjimo tarp mokinių gresiant 

potencialiam atviram jų konfliktui, stovėjimo prieš mokinį, siekiant užkirsti kelią pavojingam 

mokinio elgesiui (pavyzdžiui, siekiant atitverti kelią prie lango, jei mokinys grasina iššokti, ar pan.), 

vedimo paėmus už rankos, iki mokinio sulaikymo, fiziškai apribojant mokinio veiksmus. Mokinio 

sulaikymas gali būti naudojamas tik ekstremaliose situacijose (pavyzdžiui, kai siekiama nutraukti 

mokinių muštynes, jeigu nėra kitų galimybių jų išskirti nenaudojant fizinės intervencijos; kai 

siekiama nutraukti mokinio save žalojantį elgesį, jį apglėbiant ir laikant tol, kol mokinys nurims, ir 

pan.).  

16. Fizinis kontaktas su mokiniu yra laikomas tinkamu tokiose situacijose: 

16.1. mokinį(-ius) laikant už rankos(-ų), sudarant ratą, žaidžiant žaidimus; 

16.2. mokinį vedant už rankos; 

16.3. guodžiant mokinį; 

16.4. pasveikinant mokinį; 

16.5. padedant neįgaliam mokiniui; 

16.6. mokant mokinį groti instrumentu, šokti; 

16.7. rodant mokiniui, kaip atlikti fizinius pratimus; 

16.8. rodant mokiniui, kaip tinkamai laikyti rašymo, piešimo, kitas ugdymosi procese 

naudojamas priemones; 

16.9. teikiant pirmąją pagalbą. 

17. Fiziniai veiksmai laikomi nepagrįstais, draudžiamais ir traktuojami kaip smurtas 

mokinio atžvilgiu tokiais atvejais, kai jie: 

17.1. naudojami kaip bausmė; 

17.2. naudojami norint pademonstruoti savo viršenybę; 

17.3. naudojami siekiant sukelti vaikui skausmą; 

17.4. naudojama didesnė nei būtina fizinė jėga. 

18. Naudodami pagrįstus fizinius veiksmus, neturi kelti grėsmės vaiko gyvybei ir sveikatai. 

19. Taikydami pagrįstus fizinius veiksmus, pedagogai visada privalo vadovautis minimalių 

būtinų fizinių veiksmų panaudojimo trumpiausiam būtinam laikotarpiui principu.  

 

 

 



5 

 

ATSAKOMYBĖ 

 

20. Pažeidus Vidaus tvarkos taisykles ir / ar  Mokymo sutartį klasės vadovas, mokytojas 

socialinis pedagogas, psichologas (priklausomai nuo situacijos) individualiai kalba su mokiniu, 

įspėja. Informuoja mokinio tėvus. Užpildo vidaus tvarkos pažeidimo pažymą (2 priedas) arba 

pranešimą apie smurtą ir / ar patyčias (3 priedas): 

20.1. vidaus tvarkos pažeidimo pažymą (2 priedas) gali užpildyti klasės vadovas, 

dalyko  mokytojas, budintis mokytojas, socialinis pedagogas, kiti Mokyklos-darželio darbuotojai. 

Pažymas saugo klasės vadovas; 

20.2. pranešimą apie smurtą ir / ar patyčias (3 priedas) gali užpildyti klasės vadovas, 

dalyko  mokytojas, budintis mokytojas, socialinis pedagogas, kiti Mokyklos-darželio darbuotojai. 

Pažymas saugo klasės vadovas; 

21. Netinkamai besielgiantis mokinys gali būti kviečiamas į VGK posėdį. 

22. Informacija apie mokinio įvykdytą nusikaltimą, itin grubius  Vidaus tvarkos taisyklių 

pažeidimus ar jo elgesį, keliantį grėsmę kitų bendruomenės narių saugumui, perduodama policijai, 

Vaiko teisių apsaugos tarnybai. Mokyklos-darželio taryboje  svarstomas klausimas dėl Mokymo 

sutarties nutraukimo.  

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Klaipėdos r. Agluonėnų mokyklos-darželio  

mokinių vidaus tvarkos taisyklių 

1 priedas 

 

 
KLAIPĖDOS R. AGLUONĖNŲ MOKYKLA-DARŽELIS 

PRANEŠIMAS APIE DRAUDŽIAMŲ DAIKTŲ PATIKRINIMĄ 

 

_____________ 

(data)                                  

 

 

Mokinio, kurio daiktai 

tikrinami, vardas 

pavardė, klasė 

 

 

 

Ar mokinys sutiko, kad 

daiktai būtų tikrinami 

□ Taip 

□ Ne 

Daiktų patikrinime 

dalyvavę asmenys 

 

 

 

 

 

 

 

Patikrinimo rezultatas □ Rasta 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

 

□ Nerasta 

 

 

 

Pastabos ________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

Daiktų patikrinime dalyvavę asmenys: 

 

_____________________________                                         _____________________ 

              (vardas, pavardė)                                                                       (parašas) 

 

_____________________________                                         _____________________ 

              (vardas, pavardė)                                                                       (parašas) 

 

_____________________________                                         _____________________ 

              (vardas, pavardė)                                                                       (parašas) 

 

_____________________________                                         _____________________ 

              (vardas, pavardė)                                                                       (parašas) 

 



7 

 

Klaipėdos r. Agluonėnų mokyklos-darželio  

mokinių vidaus tvarkos taisyklių 

2 priedas 

 

VIDAUS TVARKOS PAŽEIDIMO PAŽYMA 

 

_________________ 

(data) 

 

________________________________________________________________________________

(mokinio vardas, pavardė, klasė) 

 

 

Pažeidė žemiau išvardytas Mokyklos-darželio vidaus tvarkos taisykles (pažymėti pažeidimą) 

 

□ vėlavo į pamokas; 

□ neturėjo, nenešiojo mokyklinės uniformos; 

□ nemandagiai, netaktiškai elgėsi su mokytojais, mokiniais, Mokyklos-darželio darbuotojais; 

□ vartojo necenzūrinius žodžius mokyklos-darželio teritorijoje; 

□ nedirbo per pamoką, trukdė, neklausė mokytojo; 

□ neturėjo darbui pamokoje reikalingų priemonių; 

□ pamokoje, renginyje naudojo ugdymui nereikalingus daiktus (mobilius telefonus, grotuvus ir kt.); 

□ rūkė Mokykloje-darželyje, jos teritorijoje; 

□ vartojo alkoholį, buvo pastebėtas išgėręs (girtas) Mokykloje-darželyje, jos teritorijoje; 

□ vartojo narkotines medžiagas Mokykloje-darželyje, jos teritorijoje; 

□ gadino Mokyklos-darželio turtą, mokymo priemones; 

□ atsinešė į Mokyklą-darželį ir / ar naudojo priemones, sukeliančias pavojų aplinkinių sveikatai; 

□ žaidė azartinius ar kitus neleistinus žaidimus; 

□ nedrausmingai elgėsi pertraukų metu. Nekultūringai elgėsi valgykloje; 

□ vilkėjo netvarkingą, Mokyklai-darželiui netinkamą aprangą; 

□ kita 

________________________________________________________________________________ 

 

Trumpas pažeidimo komentaras, mokytojo taikytos priemonės 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Pažymą užpildžiusio asmens vardas, pavardė 

__________________________________________________________________ 

_____________________   

            (parašas)                                

______________________           

               (data)                                                                                                                                       

 

 

 

 



8 

 

Klaipėdos r. Agluonėnų mokyklos-darželio  

mokinių vidaus tvarkos taisyklių 

3 priedas 

 

 
KLAIPĖDOS R. AGLUONĖNŲ MOKYKLA-DARŽELIS 

PRANEŠIMAS APIE SMURTĄ IR / AR PATYČIAS 

______________    

 (data)                                  

 

Bendrieji duomenys: 

Kas pranešė apie smurtą ir / ar patyčias:  

 

Kada vyko smurtas ir / ar patyčios:  

 

Kur buvo smurtaujama ir / ar vyko patyčios:  

 

Kokia patyčių forma naudota ar įtariama, kad buvo naudota: 

 Fizinės: vaiko užgauliojimas veiksmais (pargriovimas, įspyrimas, kumštelėjimas, spjaudymas, 

daiktų atiminėjimas ar gadinimas, plaukų pešiojimas ir pan.). 

 Socialinės: įvairūs gąsdinantys, bauginantys gestai, ignoravimas, siekiant parodyti, kad vaikas 

yra nepageidaujamas ar atstumiamas. 

 Elektroninės: patyčios, vykstančios elektroninėje erdvėje: socialiniuose tinkluose, kitose 

vietose internete, naudojant mobiliuosius telefonus (nemalonių žinučių arba elektroninių laiškų 

rašymas, skaudinantis bendravimas pokalbių kambariuose, vaiko asmeninio gyvenimo detalių 

viešinimas, tapatybės pasisavinimas ir pan.). 

 Kiti pastebėjimai (įrašyti)______ 

Ar yra žinoma apie tokio elgesio pasikartojimą: 

 

Duomenys apie smurto ir / ar patyčių dalyvius: 

Mokinio (-ų), patyrusio (-ų) patyčias,  

vardas, pavardė 

 

 

Mokinio (-ų), kuris tyčiojosi,  

vardas, pavardė 

 

 

Mokinio (-ų), stebėjusio (-ų) patyčias,  

vardas, pavardė, klasė 
 

 

Informacija apie įvykį:____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

KLAIPĖDOS R. AGLUONĖNŲ MOKYKLA-DARŽELIS 

 

20__–20__ MOKSLO METŲ ____ KLASĖS MOKINIŲ, SUSIPAŽINUSIŲ SU MOKINIŲ 

VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖMIS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Data Mokinio vardas, pavardė Parašas 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Klasės vadovas ___________________________                          _________________________ 

                       (vardas, pavardė)                  (parašas) 

 


